焦 作 市 企 业 联 合 会 文件焦 作 市 企 业 家 协 会

焦企〔2021〕5 号

关于河南省优秀企业家初审结果的公示

根据省人社厅、省国资委、省企业联合会、省企业家协

会《关于开展 2020—2021 年度河南省优秀企业家评选表彰

活动的通知》（豫人社函〔2021〕176号）文件要求，经企业

申报、由市企业联合会、企业家协会推荐，我市许刚等 3人

通过了河南省优秀企业家评选表彰活动领导小组初审。逐一

征求纪检、公安、人社、生态环境、应急管理、税务、市场

监管、统战、工商联等部门意见后，现将初审合格人员基本

情况予以公示：

1、许刚，男，汉族，1963年生，中共党员，研究生学

历，高级经济师，现任龙佰集团党委书记、董事长兼总裁。

河南省第十三届人大代表，焦作市第十三届人大常委，省企

联理事，市企联、企协会长。多次荣获省、市各级科技发展、

企业管理、优秀党员等荣誉。

2、薛德龙，男，汉族，1952 年生，中共党员，本科学

历，高级经济师，现任中原内配党委书记、董事长、中共焦

作市党代表、河南师范大学客座教授。荣获“改革开放 40

年-河南卓越贡献企业家”、“河南省最美退役军人”、“河南省

民营经济‘出彩河南人’标兵”等荣誉。

3、李云峰，男，1980生，研究生学历，民建会员。中

国人民大学工商管理专业硕士，化工副高级工程师，享受国

务院特殊津贴，河南省第十三届人大大表，中国青年企业家

协会理事，河南省工商业联合会（总商会）副会长。现任多

氟多新材料股份有限公司总经理，兼任多氟多新能源科技有

限公司董事长。

公示期自 2021年 11月 15日至 23日，公示期间如有异

议，可通过电话、邮件等方式向市企业联合会、企业家协会

反映。

联系电话：0391—3568665

电子信箱：jzqyjxh@126.com

焦作市企业联合会 焦作市企业家协会

2021年 11月 15日

mailto:jzqyjxh@126.com